
T e r v e z e t
Meződ Község Önkormányzata Képviselő-testületének (...) önkormányzati rendelete 

Meződ Község Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről

Meződ Község Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
foglalt feladat- és hatáskörében eljárva a következőket rendeli el.

1. A költségvetés címrendje

l .§

Az önkormányzat a címrendet az 1. mellékletben foglaltak szerint állapítja meg.

2. A költségvetés bevételei és kiadásai

2-§

A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetését 43.905 ezer forint együttes 
bevétellel és kiadással, ezen belül
a) 18.086 ezer forint személyi juttatással,
b) 1.759 ezer forint munkaadót terhelő járulékkal,
c) 18.297 ezer forint dologi kiadással,
d) 2.300 ezer forint ellátottak pénzbeli juttatással,
e) 1.417 ezer forint egyéb működési kiadással,
f) 1.000 ezer forint felhalmozási kiadással
g) 0 ezer forint felújítási kiadással és
h) 1.046 ezer forint finanszírozási kiadással 
tervezi.

3. Az önkormányzat bevételei

3- §

A 2. §-ban megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti bontását a 2. melléklet tartalmazza.

4 - §

A 3. §-ban megállapított bevételek címek szerinti részletezését a 3. melléklet tartalmazza.

5.§

(1) A 2. §-ban megállapított bevételi főösszeg forrásai közül;
a) az állami támogatás részletezését a 7. melléklet,
b) az önkormányzat közhatalmi bevételeinek részletezését a 8. melléklet,
c) a felhalmozási bevételek részletezését a 9. melléklet,
d) a támogatások, átvett pénzeszközök bevételeinek részletezését a 10. melléklet tartalmazza.

(2) A képviselő-testület a 3.976 ezer forintos működési bizonytalan bevételt belső finanszírozással 
oldja meg a 2023. évi költségvetésében.

1



(3) A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetésének fejlesztési hiányát 0 ezer 
forint összegben állapítja meg. A működési hiányt belső finanszírozással, 2.500 ezer forintos 
működési célú pénzmaradvánnyal oldja meg.

(4) Az önkormányzat a tárgyévi magánszemélyek kommunális adóbevételét teljes egészében a 
fejlesztési céljaira fordítja.

4. Az önkormányzat kiadásai

6.§

A 3. §-ban megállapított kiadási főösszeg címek szerinti részletezését, valamint a címeken belül 
elkülönítetten a személyi juttatások, társadalombiztosítási járulék, a dologi kiadások, a pénzeszköz 
átadások, az egyéb támogatások, a felhalmozási kiadások, hitelek kiadásai és a tartalék előirányzatát 
a 3. melléklet tartalmazza.

7.§

A képviselő-testület a felhalmozási és felújítási előirányzatokat célonként az 5. melléklet szerint 
hagyja jóvá.

8.§

Az önkormányzat működési és fejlesztési mérlegét a 4. melléklet tartalmazza.

9.§

A kiemelt kiadási előirányzatok közül a pénzeszköz átadás és egyéb támogatás célonkénti 
részletezését a 6. melléklet tartalmazza.

10. §

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2026. évig terjedő gördülő költségvetésének mérlegadatait 
a 12. melléklet szerinti részletezettséggel jóváhagyja. Az áthúzódó feladatok kötelezettségeit a 14. 
melléklet tartalmazza.

(2) Az önkormányzat költségvetési évben nyilvántartott és jóváhagyott álláshelyeinek számát 
címenkénti részletezettséggel a 13. melléklet tartalmazza.

(3) A képviselő-testület a 2023. évi előirányzat-felhasználási ütemtervét a 15. melléklet alapján 
fogadja el.

5. Az önkormányzat tartalékai

11. §

(1) A képviselő-testület általános tartalékot képez 395 ezer forint összegben.

(2) Az (1) bekezdésben szereplő céltartalék részletezését a l l .  melléklet tartalmazza.

6. A 2023. évi költségvetés végrehajtásának szabályai

2



(1) A képviselő-testület a költségvetési címek közötti átcsoportosítás jogát nem ruházza át. Az egyes 
címeken belüli, jogszabályi felhatalmazáson alapuló átcsoportosítások jogát a polgármester 
gyakorolja.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott átcsoportosításokról a polgármester a soron következő ülésen 
köteles beszámolni.

(3) A képviselő-testület a 2023. január 1-től a rendelet elfogadásáig terjedő időszakra szóló átmeneti 
gazdálkodásról szóló beszámolót elfogadja.

7. Vegyes, átmeneti rendelkezések

13. §

(1) Az önkormányzat csak kötelező feladatokat lát el.

(2) A jelen rendeletben nem szabályozottakra az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
és a végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet rendelkezései az irányadók.

8. Záró rendelkezések

14. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba, és 2026. január 1-jén hatályát 
veszti.

12. §

L melléklet a z . >... ... J  önkormányzati rendelethez 

Meződ Község Önkormányzata címrendje

C ím
szám a

C ím  neve Szakfeladat neve Szakfelada
t

C O F O G R észle
tező

1

Telepü lésüzemel telés

U tak, h idak 999000 045160 0101

1 Tem ető fenntartás 960302 013320 0102

1 K özvilágítás 999000 064010 0103

1 Ö nk.ingatlanok hasznosítása 680001 013350 0104

1 K özséggazdálkodás 999000 066020 0105

1 K özösségi busz 999000 011130 0106

1 M ozgókönyvtár 910501. 082091 0107

l T el.vízell.és vízm in.véd 999000 063020 0108

1 Peugeot B oxer N K K -873 999000 066020 0109

2 K özfoglalkoztatás R övid  közfoglalkoztatás 999000 041231 0201

2 Start közfoglalkoztatás 999000 041232 0201
2 H osszabb közfoglalkoztatás 999000 041233 0201

3

Szociális ellátások

K ölcsönök  nyújtása v.tér. 999000 011130 0301

3 B etegséggel kapcs.ellátások 101150 0301

3 C saládi tám ogatások 104051 0301

3 Foglalk. kapcs.ellátások 105010 0301

3 Lakhatással kapcs.ellátások 106020 0301

3 Int.e llá to ttak  ellátások 107060 0301

3



3 E gyéb  nem  int. e llátások 107060 0301

4 Igazgatás Ö nkorm ányzati jogalko tás 999000 011130 0401

4 Ö nkorm .elsz. 999000 018010 0402

5 Falugondnoki Szolgálat Falugondnoki Szolgálat 999000 107055 0501

6

E U  pályázatok

E FO P-3.9.2 999000 104060 0601

6 EFO P-1.5.3 999000 104060 0602

6 T EL E PÜ L É SK É P FE JL E SZ TÉ SE 999000 013350 0603

6 K Ü LTER Ü LETI U TAK 999000 066020 0604

6 V IS M A IO R 999000 045160 0605

6 B ELTER Ü LETI JÁ R D Á K 999000 013350 0606

6 M A G Y A R  FA LU -B U SZ 999000 011130 0607

6 L E A D E R  K A M ER A 999000 011131 0608

6 M F  JÁ TSZÓ TÉ R 999000 062020 0609

7 M ezőgazdasági tevékenység M ezőgazdasági 999000 042130 0701

1.-7. M eződ összesen

2. melléklet az . <.......... ) önkormányzati rendelethez

Meződ Község Önkormányzata költségvetési jelentése (ezer forintban)

s
s
z.

M egnevezés E redeti
előír.

M ódosító  
tt előír.

T ény Ss
z.

M egnevezés Eredeti
előír.

M ódosító  
tt  előir.

T ény

B evéte lek K iadások

1 M űköd ési célú  tám ogatások  
áh.belül

30  090 0 0 1 Szem élyi ju ttatások 18 086 0 0

Ö nkorm ányzatok  m űködési 
tám ogatása

27 168 0 0 2 M unk aadót terhelő  járu lék ok 1 7 5 9 0 0

2 Felhalm ozási célú  tám ogatások  
áh.belül

0 0 0 3 D ologi k iadások 18 297 0 0

3 K özh ata lm i bevételek 2 100 0 0 4 E llátottak  pénzbeli ju ttatása i 2 300 0 0
4 M űködési bevételek 2 000 0 0 5 E gyéb  m űködési célú  

kiadások
1 4 1 7 0 0

5 Felhalm ozási bevételek 3 500 0 0 6 B eruházási k iadások 1 000 0 0
6 M űködési célú  átvett 

pénzeszközök
100 0 0 7 F elújítási k iad ások 0 0 0

7 F elhalm ozási célú  átvett 
pénzeszközök

0 0 0 8 E gyéb  felhalm ozási célú  
kiadások

0 0 0

K öltségvetési bevételek 3 7  790 0 0 K öltségvetési k iadások 42 859 0 0

K öltségvetési bev.és kiad. 
egyen lege

0 0 K öltségvetési bev.és kiad. 
egyenlege

-5 069 - -

8 F inanszírozási bevételek 6 1 1 5 0 0 9 Finanszírozási k iad ások 1 0 4 6 0 0
M aradvány igénybevétele 5 069 0 0

B evéte lek  összesen 43 905 0 0 K iad ások  összesen 43 905 0 0
F inanszírozás egyenlege 0 0 0 Finanszírozás egyenlege - - -

4



3. melléklet a z . (... ........) önkormányzati rendelethez

2023. évi bevételek és kiadások (ezer forintban)

1. Telepü ésüzemeltetés
cí
m
szá
ma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredet 
i előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/ mód.eir.

1 Településüzemeltetés
1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 2 000 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 3 500 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 5 500 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 5 500 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 5192 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 675 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 13 815 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 1000 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 20 682 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 20 682 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -15

182
0 0 0,00%

2. Közfoglalkoztatás
cí Előír Kié Megnevezés Eredet Módosít Tény Tény/ mód.eir.
m . m. í előír. ott előír.
szá csop. előír.

5



ma szám szám
2 Közfoglalkoztatás

1 Működési célú támogatások áh.belül 212 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 212 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 212 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 664 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 45 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 709 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 709 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -497 0 0 0,00%

3. Szociá is ellátás
eí
m
szá
ma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredet 
i előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/ mód.eir.

3 Szociális ellátások
1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%

6



5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 100 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 100 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 100 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 200 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 300 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 242 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 2 742 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 2 742 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -2 642 0 0 0,00%

4. Ijgazgatás
cí
m
szá
ma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredet 
i előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/ mód.eir.

4 Igazgatás
1 Működési célú támogatások áh.belül 27 168 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 27 168 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 2100 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 29 268 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 6 089 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 5 043 0 0 0,00%
Bevételek összesen 35 357 0 0 0,00%

7



1 Személyi juttatások 4 768 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 539 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 2 145 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 1145 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 8 597 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 1046 0 0 0,00%

Kiadások összesen 9 643 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 5 043 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 25 714 0 0 0,00%

5. Falugondnoki szolgálat
cí
m
szá
ma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredet 
i előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/ mód.eir.

5 Falugondnoki Szolgálat
1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 0 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 3 941 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 500 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 2 130 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 30 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%

8



8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%
Költségvetési kiadások 6 601 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%
Kiadások összesen 6 601 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -6 601 0 0 0,00%

6. EU pályázatok
cí
m
szá
ma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredet 
i előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/ mód.eir.

6 EU pályázatok
1 Működési célú támogatások áh.belül 2 710 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 2 710 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 26 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 26 0 0 0,00%
Bevételek összesen 2 736 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 3 521 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 7 0 0 l0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 3 528 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 3 528 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 26 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -792 0 0 0,00%

7. Mezőgazdasági tevékenység

9



cí
m
szá
ma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredet 
i előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/ mód.eir.

7 Mezőgazdasági tevékenység
1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 0 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 0 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 0 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

8. Meződ összesen
cí
m
szá
ma

Előír

csop.
szám

Kié
ni.
előír.
szám

Megnevezés
Eredet 
i előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/ mód.eir.

1.-
7.

Meződ összesen

1 Működési célú támogatások áh.belül 30 090 0 0 0,00%

10



1 Önkormányzatok működési támogatása 27 168 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
o 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 2 100 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 2 000 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 3 500 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 100 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 37 790 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 6115 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 5 069 0 0 0,00%
Bevételek összesen 43 905 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 18 086 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1759 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 18 297 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 300 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 1417 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 1000 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 42 859 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 1 0 4 6 , 0 0 0,00%

Kiadások összesen 43 905 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 5 069 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

11



4. melléklet az . ... ... .) önkormán zati rendelethez

Az önkormányzat működési és fejlesztési mérlege (ezer forintban)

L Működési mérleg
B evételek K iad ások

Ssz. M egnevezés E redeti M ódosít
ott

T én y Ssz. M egnevezés E red et
i

M ódos
íto tt

T ény

01 M űködési célú  tám ogatások (állami 
tám ogatásokkal)

30 090 0 0 01 B érje llegű  kiadások 19 845 0 0

02 K özhatalm i bevételek 2 100 0 0 02 D ologi kiadások, (á tfu tó ...) 18 297 0 0

03 F.gyéb m űködési bevételek 2 000 0 0 03 E llá to ttak  pénzbeli ju tta tásai 
(segélyekkel)

2 300 0 0

04 M űködési célú  átvett pénzeszközök 100 0 0 04 Egyéb m űködési célú  kiadások 1 022 0 0

05 F inanszírozási bevételek  
(pénzm aradvánnyal)

6 115 0 0 05 Finanszírozási k iadások 1 046 0 0

06 M ás célra  fordítható fejl.bevétel 2 500 0 0 06 M űködési célú tartalékok 395 0

Ö sszesen 42 905 0 0 Ö sszesen 42  905 0 0

M űködési egyensúly O K OK O K M űködési egyensúly O K OK O K

2. Fejlesztési mérleg
B evételek K iad ások

M egnevezés E rede
ti

M ódosító
tt

T ény Ssz. M egnevezés E re
deti

M ód
osíto
tt

T én
y

Felhalm ozási célú  tám ogatások 0 0 0 01 B eruházási kiadások 1
000

0 0

K öltségvetéstől k ap o tt felhalm ozási tám. 0 0 0 02 Felújítási k iadások 0 0 0

M agánszem élyek kom m unális adója 
(100% )

0 0 0 03 E gyéb  felhalm ozási k iadások 0 0 0

Felhalm ozási bevételek 3 500 0 0 04 K orábban felvett fejlesztési célú 
h ite lek , kölcsönök törlesztései

0 0 0

Felhalm ozási célú  á tvett pénzeszközök 0 0 0 05 K orábban  felvett fejlesztési célú 
h ite lek , kölcsönök kam atterhei

0 0 0

Finanszírozás, pm aradvány  felhalm ozási 
része

0 0 0 06 Tartalékok fejlesztési célra  e lkülönített 
része

0 0

Fejlesztési célú  h ite lek 0 0 0

M ás célra  fordítható  fejl.bevétel -2 500 0 0

Ö sszesen 1 0 0 0 0 0 Ö sszesen 1
000

0 0

Felhalm ozási egyensúly O K OK OK M űködési egyensúly OK O K O K

5. melléklet az (..........) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat felhalmozási kiadásai (forintban)

1. Fejlesztési kiadások
I. Szakfeladat neve Fejlesztési (beruházási) feladatok E redeti előír. M ódosított T ény

1 Ö nk .ingatlanok
hasznosítása

Ingatlan vásárlási keret 1 000 000 0 0

2 ÁFA 0 0 0

Felhalm ozási k iad ások  összesen : 1 000 000 0 0

12



2. Felújítási kiadások
II. Szakfeladat neve F elújítási k iad ások E redeti előir. M ód osíto tt T ény

ÁFA

F elújítási k iad ások  ö ssz e se n : 0 0 0

6. melléklet a z . f...... j  önkormányzati rendelethez

Támogatások, pénzeszköz-átadások kiadásai (forintban)

I.A . M űködési célú  tám ogatások E redeti előir. M ódosított T ény
1 SZOC. TÁ R S-nak 142 000 0 0
2 B U R SA 100 000 0 0
3 K Ö H  550, M ecsek  D ráva, párásító  50 650 000 0 0
4 M eződért egyesület 100 000 0 0
5 Falugondnoki egyesület 30 000 0 0

Ö sszesen 1 022 000 0 0
I.B . F elhalm ozási célú  tám ogatások E redeti előir. M ódosított T ény

1

Ö sszesen 0 0 0
III. k ö zv etett tám ogatások E redeti előir. M ódosíto tt Tény

1 elláto ttak  tér.díj, kártérítés elengedése - - 0
2 lakoss.lakásép,felúj.kölcsön elengedése - - 0

3 helyi adó, gépj.adó kedvezni.,m entesség - - 0

4 hely.eszk.haszn.bev.kedvezm .,m entesség - - 0

5 egyéb kedvezm ény kö lcsön  elengedés - - 0

Ö sszesen - - 0

7. melléklet az . (... .... j  önkormányzati rendelethez 

2023. évi állami támogatások

Állam i tám ogatások 129 M eződ
Tám ogatás címe összeg (FT/fő) fő összeg

K özös
hivatal

alaplétszám
5 537 000

l . l . l . l . 0 0
Korrekció 0

Beszám ítás után 5 814 671
Település
üzem elte
tés

Zöldterület (ha alapú) 26 000 1.1.1.2. 30,2 785 200
Beszám ítás után 1 140 813
K özvilágítás 6 633 000 1.1.1.3. 0 770 500
Beszám ítás után 1 119 456
K öztem ető 1 363 910 1.1.1.4. 0 0
Beszám ítás után 0
Közutak 3 728 410 1.1.1.5. 1 730 100
Beszám ítás után 1 060 759

Település igazg.,kom m . feladatok 2 800 1.1.1.6. 129 6 600 000
Beszám ítás után 9 589 109

13



L akott külterület 2 550 1.1.1.7. 0 0
Beszám ítás után 0

Önk. m űködési tám ogatása - 1.1.1. - 8 885 800
Ö sszes beszám ítás - - 4 024 337
Polgárm esteri ilLtám. - 1.1.4. 1 721 578
K özvilágítás kiég. 1.1.5. 1 250 000
Ö nk.m űködési tám ogatása (beszám ítás 
után)

- 1.1. 0 15 881 715

Pénzbeni és term .szoc.ell. 1.3.1. 129 2 862 000
Falugondnoki szolgálat 5 142 300 I.3.2.5. 1 5 142 300
Szoc.és gy.j óléti feladatok összesen 1.3. 8 004 300
K önyvtári és közm űvelődési feladatok 2 213 1.5.2. 2 270 000
Á L L A M I TÁM O G ATÁSO K  ÖSSZESEN -

26 156 015
Szolidaritási hozzájárulás - 4. -

8. melléklet a z . {........ j önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat közhatalmi bevételei (forintban)

K özh ata lm i bevételek E redeti előír. M ódosított T ény

I. A dóbevételek 2 100 000 0 0
1 M agánszem élyek kommunális adója bevételei 600 000 0 0
2 Állandó je lleggel végzett tevékenység után fizetett iparűzési 1 500 000 0 0

II. E gyéb  közhatalm i bevételek 0 0 0
K özh ata lm i bevételek  összesen 2 100 000 0 0
K ötelezettségválla lási felső h atár  (stabilitási tv.) 1 050 000 0 0

9. melléklet az „J... . (.„.... j önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat felhalmozási bevételei (forintban)

Felhalm ozási bevételek E red eti előir. M ódosított T ény

T árgyi eszközök értékesítése 3 500 000 0 0
Ingatlan értékesítése 3 500 000 0 0
P én zü gyi b efek tetések  bevételei 0 0 0
Felhalm ozási tám ogatások 0 0 0

F elhalm ozási és tőke je llegű  bevételek  összesen 3 500 000 0 0
F elhalm ozási átvett bevételek E red eti előir. M ódosított T ény

F elhalm ozási á tvett pénzeszközök 0 0 0

14



10. melléklet az .) önkormányzati rendelethez

Támogatások és működési célú pénzeszközátvétel (forintban)

A. T ám ogatások E red eti előír. M ódosíto tt T ény
I. Ö nkorm ányzat kö ltségvetési tám . 27  168 015 0 0

1 H elyi önkorm ányzatok  m űködésének általános 15 881 715 0 0
2 Települési önkorm ányzatok  egyes szociális és 8 004 300 0 0

3 Települési önkorm ányzatok  kulturális feladatai 2 270 000 0 0
4 DRV, L akossági tűz ifa  (419.100) 1 012 000 0 0

n . Tám ogatásértékű m űködési bevétel 2 922 000 0 0
1 K ülterületi u tak  konzorcium i tagoktól 2 710 000 0 0
2 közfoglalkoztato tt 212 000 0 0

T ám ogatások  összesen 30  090 015 0 0

U . melléklet a z í . ....... J  önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat tartalékai (forintban)

Ssz. M egnevezés E red eti előir. M ód osíto tt előir.
I. C éltartalékok

1 Tartalék 394 911 0
Ö sszesen 394 911 0

12. melléklet a z . (........ ) önkormányzati rendelethez

Meződ Község Önkormányzata gördülő tervezése (ezer forintban)

M egnevezés 2023 2024 2025 2026 Ssz. M egnevezés 2023 2024 2025 2026
B evéte lek K iadások

M űköd ési célú  tám ogatások  
áh.beliil

30  090 19 000 19 500 19 900 1 Szem élyi ju tta tások 18 086 7  800 8  000 8  200

Ö nkorm ányzatok  m űködési 
tám ogatása

27 168 18 000 18 500 18 900 2 M unk aadót terhelő  
járu lék ok

1 7 5 9 2 100 2 200 2 400

F elhalm ozási célú  
tám ogatások  áh.beliil

0 0 0 0 3 D ologi k iadások 18 297 6 800 7  000 7 1 0 0

K özh ata lm i bevételek 2 100 1 6 0 0 1 800 2 000 4 E llá tottak  pénzbeli 
juttatásai

2 300 800 850 900

M űködési bevételek 2 000 700 700 700 5 E gyéb  m űködési célú  
kiadások

1 4 1 7 3 300 3 500 3 700

F elhalm ozási bevételek 3 500 0 0 0 6 B eruházási k iad ások 1 0 0 0 600 550 400
M űköd ési célú  átvett 
pénzeszközök

100 100 100 100 7 F elújítási k iadások 0 0 0 0

F elhalm ozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0 8 E gyéb felhalm ozási célú  
kiadások

0 0 0 0

K öltségvetési bevételek 37  790 21 400 22 100 22 700 K öltségvetési k iad ások 42 859 2 1 4 0 0 22 100 22
700

K öltségvetési bev.és kiad. 
egyen lege

0 0 0 K öltségvetési bev.és kiad. 
egyenlege

-5 069 - - -

F in anszírozási bevételek 6 1 1 5 0 0 0 9 F inanszírozási k iad ások 1 046 0 0 0
M arad vány igénybevétele 5 069 0 0 0

15



B evéte lek  összesen 43 905 21 400 22 100 22 700 K iad ások  összesen 43 905 21 400 22 100 22
700

F in anszírozás egyenlege 0 0 0 0 F in anszírozás egyenlege - - - -

13. melléklet az . /... ... j  önkormányzati rendelethez 

2023. költségvetési év álláshelyei címenként

C ím
sz.

C ím  neve Á lláshelyek Jelleg

i Településüzem eltetés 1 közm űvelődés
2 K özfoglalkoztatás 3 közfog la lkoztato tt

3 Szociális ellátások

4 Igazgatás 1 polgárm ester

5 Falugondnoki Szolgálat 1 faugondnok

Ö sszesen 6

Ebből részleges 0

14. melléklet az . <...... j  önkormányzati rendelethez

Áthúzódó feladatok a 2023-2026. intervallumban (ezer forintban)

Ssz Feladat 2023 2024 2025 2026
1 EFO P 392 7

2 EFO P 153 19

3 K ülterü leti u tak 3 521 2 612

4 központi ügyelet 90

5 D R V  hálózati rekonstrukció 750

6 M egelőlegezés v issza 1 046

7 K özfoglalkoztatás előleg 709

Ö sszesen 6 142 2 612 0 0

15. melléklet az .../.... (... ... .) önkormányzati rendelethez

Meződ Község Önkormányzata 2023. évi bevételeinek és kiadásainak előirányzat
felhasználási ütemterve (ezer forintban)

1. Bevételek
s
s
z.

B evéte lek E lőirányz
at

V árh ató  bevételek  havi forgalm a Ö sszese
n01. hó 2. hó 3. hó 4. hó 5. hó 6. hó 7. hó 8. hó 9. hó 10.

hó
11. hó 12.

hó
0
í M űködési célú  

tám ogatások

Eredeti 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 590 30  090
M ódosító t
t

0

Teljesítés 0
0
2

F elhalm ozási célú  
tám ogatások  áh.belül

Eredeti 0
M ódosító t
t

0

16



Teljesítés 0

0
3 K özhatalm i bevételek

Eredeti 800 1 300 2 100

M ódosító t
t

0

Teljesítés 0

0
4 M űködési bevételek

Eredeti 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 20 2 000

M ódosító t
t

0

Teljesítés 0
0
5 F elhalm ozási bevételek

Eredeti 3 500 3 500

M ódosító t
t

0

Teljesítés 0
0
6

M űködési célú  átvett 
pénzeszközök

Eredeti 100 100

M ódosító t
t

0

Teljesítés 0
0
7

Felhalm ozási célú  á tvett 
pénzeszközök

Eredeti 0

M ódosító t
t

0

Teljesítés 0

0
8

K ötségvetési bevételek  
(0 1 + ...+ 0 7 )

E redeti 2 680 2 680 3 580 2 680 2 680 2 680 2 680 2 680 3 980 2 680 6 1 8 0 2 610 37  790

M ódosító
tt

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
9 Finanszírozási bevételek

Eredeti 5 069 1 046 6 1 1 5

M ódosító t
t

0

Teljesítés 0

1
0 Ö sszes bevétel (08+09)

E redeti 7  749 2 680 3 580 2 680 2 680 2 680 2 680 2 680 3 980 2 680 6 1 8 0 3 656 43 905

M ódosító
tt

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T eljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Kiadások
s
s
z.

K iadások E lőirányz
at

V árható  k iad ások  havi forgalm a Ö sszese
n01. hó 2. hó 3. hó 4. hó 5. hó 6. hó 7. hó 8. hó 9. hó 10.

hó
11. hó 12.

hó

1
1 Szem élyi ju ttatás

Eredeti 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 486 18 086
M ódosító t
t

0

Teljesítés 0
1
2 M unk aadót terhelő  

járu lék ok

Eredeti 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 100 59 1 759

M ódosító t
t

0

Teljesítés 0
1
3 D ologi kiadás

Eredeti 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 697 18 297

M ódosító t
t

0

Teljesítés 0
1
4 E llátottak  pénzbeli 

juttatásai

Eredeti 150 150 150 150 150 150 150 500 150 157 150 293 2 300

M ódosító t
t

0

Teljesítés 0
1
5 E gyéb m űködési célú

Eredeti 500 917 1 4 1 7

M ódosító t 0

17



kiadások t

Teljesítés 0

1
6 M űködési k iad ások  

(1 1 + ...+ 1 5 )

E redeti 3 510 3  510 3 510 3 510 4 010 3 510 3 510 4 777 3 510 3 517 3 450 1 5 3 5 4 1 8 5 9

M ódosító
tt

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1
7

Felhalm ozási és felújítási 
kiadások

Eredeti 1 000 1 0 0 0

M ódosítót
t

0

Teljesítés 0
1
8 E gyéb  felhalm ozási célú  

kiad ások

Eredeti 0

M ódosítót
t

0

Teljesítés 0
1
9

K öltségvetési k iad ások  
(1 7 + ...+ 1 8 )

E redeti 3 510 3 510 4 510 3 510 4 010 3 510 3 510 4  777 3 510 3 517 3 450 1 5 3 5 42 859

M ódosító
tt

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2
0 F in anszírozási k iadások

Eredeti 1 046 1 046
M ódosítót
t

0

Teljesítés 0
2
1

Ö sszes kiadás (19+20) E redeti 4 556 3 510 4  510 3 510 4  010 3 510 3 510 4 777 3 510 3 517 3  450 1 5 3 5 43 905

M ódosító
tt

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18



Végső előtelj esztői indokolás

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § szerint a döntéshozót tájékoztatni kell a 
javasolt szabályozás szükségességéről, továbbá ismertetni kell a jogi szabályozás várható hatásait.

A költségvetési rendelet tervezete Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. 
évi XXV. törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezései, valamint az államháztartásról 
szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011 (XII.31) számú kormányrendelet és az államháztartás 
számviteléről szóló 4/2013. (1.11) számú kormányrendelet előírásai alapján készült.
A rendelet tartalmazza
a) a helyi önkormányzat költségvetési bevételi előirányzatait és költségvetési kiadási előirányzatait
aa) működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások, 
kiemelt előirányzatok, és
ab) kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok 
szerinti bontásban,
b) a helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételi előirányzatait és 
költségvetési kiadási előirányzatait
ba) kiemelt előirányzatok,
bb) kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok 
szerinti bontásban,
c) a költségvetési egyenleg összegét működési bevételek és működési kiadások egyenlege és a 
felhalmozási bevételek és a felhalmozási kiadások egyenlege szerinti bontásban,
d) a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló, a 6. § (7) bekezdés a) pont ab) és ac) 
alpontja szerinti finanszírozási bevételi előirányzatokat,
e) a d) ponton túli költségvetési hiány külső finanszírozására vagy a költségvetési többlet 
felhasználására szolgáló finanszírozási bevételi előirányzatokat és finanszírozási kiadási 
előirányzatokat,
J) a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Gst 3. § (1) bekezdése 
szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé, az adósságot 
keletkeztető ügyletek várható együttes összegével együtt,
g) a Gst 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és az önkormányzati 
garanciákból és önkormányzati kezességekből fennálló kötelezettségeit az adósságot keletkeztető 
ügyletek futamidejének végéig, illetve a garancia, kezesség érvényesíthetőségéig, és a Gst 45. § (1) 
bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti 
saját bevételeit, és
h) a költségvetés végrehajtásával kapcsolatos hatásköröket, így különösen a Mötv. 68. § (4) 
bekezdése szerinti értékhatárt, a finanszírozási bevételekkel és a finanszírozási kiadásokkal 
kapcsolatos hatásköröket, valamint a 34. § (2) bekezdése szerinti esetleges felhatalmazást.
A költségvetési rendeletben elkülönítetten szerepel az évközi többletigények, valamint az elmaradt 
bevételek pótlására szolgáló általános tartalék és céltartalék.

A szabályozás várható következményei az alábbiak:
Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:
A tervezet pénzügyi-gazdasági feltételek, valamint a képviselő-testület költségvetést érintő 
döntéseinek figyelembevételével határozza meg a bevételi és kiadási előirányzatokat és a 
gazdálkodás főbb irányvonalait.

19



ÉVES MUNKATERV
K

öz
m

űv
el

őd
és

i a
la

ps
zo

lg
ál

ta
tá

so
k

S zo lg á lta tá s i te rv  20/2018. (V II. 9 .) E M M 1  r e n d e le t  3. §  (2)

K özm űvelődési a la p sz o lg á lta tá so k  
K u ltv . 76. §  (3)

A  közösségi 
tevékenység  
m egnevezése

A  közösségi 
tevékenység  

célja

A  közösségi tevékenység  
ren dszeressége  vagy 
te rv e z e tt id ő p o n tja , 

id ő ta r ta m a

A közösségi 
tevékenységben  

ré sz t vevők  
te rv e ze tt szám a

m

A  közösségi 
tevékenység  

helyszíne/ helyszínei

A közösségi 
tevékenységben  a helyi 

la k o ssá g  részvételi 
m ód ja

(1)
Á llam i

n o rm a tív a

(2)
önkorm ányzati 

tám ogatás (állami 
norm atíván kívül)

P )
E gyébhaza i 

állam i 
pályázati 

tám ogatás 
(N K A , Csoóri 
A lap, egyedi 
tám ogatás..)

(4)
Európai
U niós

pályázati
tám ogatás

(5)
Saját

bevétel

(6>
Egyéb

bevételi
fonás

(adom ány.
N orvég
A la p ...)

M űve lődő  közössegek  lé tre jö t té n e k  előseg ítése , 
m ű k ö d é sű k  tá m o g a tá sa , fe jlő d ésü k  segítése, a  
közm űvelődés! tevékenységek  és a m űvelődő  

közösségek  s z á m á ra  helyszín  b iz tosítása

N őnapi köszöntés N ők köszöntése 2023.m árcius.04 kb.70 fó Faluház
T elepülés élő  nők, 

köszöntő fiúk, férfiak
50 000

Farsang
K özösségi
program 2023. február.25 30-40 f5 Faluház T elpülés lakói 40 000

H úsvéti kézm űves 
foglalkozás

K özösség  építés 2023. április 06. 30-40 f5 Faluház T elepülés lakói 50 000

A nyáknapi kézm űves 
foglalkozás

K özösség  építés 2023. m ájus 06. 20 fő Faluház T elepülésen élő gyereke' 20 000

G yereknap K özösség  építés 2023. m ájus 27 25 -30  fő Faluház Településen é lő  családok 50 000

Falun ap
H elyi kulturá lis 
program

2023. augusztus. kb.80-100 fő Faluház, focipálya
T elepülésen élő 

lakosság, vendégek
250 000

Idősek  napja K özösségi
program

2023. szeptem ber 30. Faluház
60 éven  Felüli lakosok, 

M eződért egyesület 20 000

K özm eghallgatás 0

H allow een  party . 2023. ok tóber 28 kb.30-40 fő Faluház 0

M ikulás ünnepség K özösségi 2023. decem ber 06 Faluház 50 000

A közösség i és tá rs a d a lm i részvéte l fejlesztése

Fészekrakó-fészekrabló
TOi '

Ö röm szerzés,
a jándékozás 2023. április .09. 20  fő Falu T elepülés lakói 0

M ozizás K özösség  építés H eti rendszerességgel
kb. 10-15 fo / 

alkalom
Faluház T elepülés lakói 0

H alászlé főzés K özösség építés 2023. decem ber 23 50-60 fő Faluház T elepülés lakói 50 000

A dventi koszorú  készítés K özösség építés 2023.decem ber 02 15-21 fő Faluház T elepülés lakói 50 000

A z  egész é le tr e  klte i^ edő  ta n u lá s  feltéte le inek  
b iz to sítása

A  hag y o m án y o s közösségi k u ltu rá lis  é rté k ek  
á tö rö k íté se  felté te le inek  b iz to sítása

A z  a m a tő r  a lk o tó -  és előadó -m űvésze ti 
tev ék en y ség  felté te le inek  b iz to sítása

A  te h etséggondozás és -fe jlesztés feltéte le inek  
b iz to sítása

K u ltu rá l is  a la p ú  gazdaság fe jlesz té s

ÖSSZESEN ÁLLAMI NORMATÍVA 630 000

E gyéb ,
nem

köte lezően
ellá tandó
közm ű
velődési
frU ila l

R endezvény/program /projekt 1.

R endezvény/progranV proj ek t 2.

R endezvény/program /projekt 3.

R endezvény/program /projekt 4.

É ves m u k a  (érv  ben  szerep lő  bevéte lek  összesítése 630 000 0 0 0 0 0

ÉVES BEVÉTEL ÖSSZESEN (lK2H3>+(4>+<5)+<6) 630000



Tisztelt Polgármester Asszony/Úr!

Tájékoztatjuk önöket, hogy 2023. február 21. napján megjelent a kormányzati portálon a 
Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. 
mellékletének 2.1.1. pont szerinti Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása pályázati 
kiírása, melyet a pályázat részeként benyújtandó dokumentumokkal együtt mellékelten 
megküldünk.

Közvetlen letöltési
link: https://cdn.korman .hu/u: loads/document/f/fM9e/f9e66 Ib9b87bcbf303bf9b 15c65dbfb 1 
7578196a. df

Az önkormányzatok számára az igénylési felület az Önkormányzati Előirányzat-gazdálkodási 
Modul (továbbiakban: ÖNEGM) rendszerben elérhető.

A pályázat célja azon települések támogatása, ahol a víziközmű-szolgáltató által végzett 
lakossági közműves ivóvízellátás, a szennyvíz elvezetés és tisztítás költségei a víziközmű
szolgáltatásból származó lakossági felhasználásból származó árbevételt jelentősen 
meghaladják.

A pályázat benyújtásának határideje: 2023. március 20. (hétfő)

A fentiekre és a rövid határidőre tekintettel az alábbi munkamenetet javasoljuk:

Mivel az önkormányzatok saját hatáskörben külön pályáznak, ezért szükséges -  
az önkormányzati és állami tulajdonú víziközmü-rendszer esetén is -  a képviselő- 
testületi határozat meghozatal a pályázaton való indulásról (határozat minták 
csatolva).

A DRV Zrt. a pályázati kiírásban szereplő nyilatkozatokat legkésőbb 2023. 
március 13. napjáig (hétfő) hivatali kapun keresztül, a pályázati 
adatlapokat 2023. március 13. (hétfő) napjáig elektronikus levélként (e- 
mailben) fogja megküldeni azon önkormányzat részére, amelyek jogosultak 
pályázat benyújtására.

A pályázatokat az önkormányzatok legkésőbb 2023. március 20. napjáig az 
ÖNEGM rendszerben található Pályázati adatlap és az ahhoz tartozó 11. számú 
nyilatkozat kitöltésével, valamint az ÖNEGM rendszerből előállított és 
elektronikus hitelesítéssel ellátott Pályázati adatlap és a releváns nyilatkozatok, 
Excel táblák (pdf és Excel formátumban) SZÜF felületen elérhető ÖTF űrlap 
igénybevételével a kincstár hivatali kapuján keresztül történő megküldéssel (a 
Pályázati kiírás 6.1.1., 6.2.2. pontjában foglaltak alapján) nyújthatja be a Magyar 
Államkincstár területileg illetékes szervéhez.

A pályázati adatlapokat (Excel táblák) -  kitöltve - változatlan Excel 
formátumban is meg kell küldeni a pályázati kiírás 7. a) 3 sorszám alatt 
meghatározottak szerinti fájlnéven és kiterjesztésben.

A pdf formátú, önkormányzat által elektronikusan hitelesített adatlapoknak meg 
kell egyeznie a változatlan Excel formátumban is küldendő adatlapokkal.



Az összesítő adatlap (Excel 1. tábla) hiánytalanul kerüljön kitöltésre a pályázók 
részéről. A Belügyminisztérium tájékoztatása alapján az Excel táblákból előállított 
pdf fájlt a pályázat benyújtásáért felelős önkormányzat vezetőjének elektronikus 
aláírásával ellátva szükséges megküldeni a területileg illetékes vármegyei 
igazgatóság részére.

Felhívom figyelmét a Pályázati kiírás 7. Benyújtandó dokumentumok 
táblázatában foglaltakra, mely részletesen tartalmazza, hogy az egyes alcélok 
esetében mely dokumentumokat milyen formában és mely rendszeren keresztül 
szükséges a pályázónak benyújtania.

A benyújtandó nyilatkozatok közül az 5. víziközmű-szolgáltatói nyilatkozatot, 
valamint a 9-10. nyilatkozatokat a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. készíti el, és 
küldi meg önöknek elektronikus aláírással ellátva. A Viziközmű-szolgáltató által 
elektronikus úton hitelesített dokumentumokat az önkormányzatnak nem kell 
hitelesítenie.

A határidő elmulasztása jogvesztő!

Jelen tájékoztatást a DRV Zrt. szolgáltatási területén elhelyezkedő valamennyi 
önkormányzatához eljuttatjuk. A pályázat benyújtására azok az önkormányzatok lesznek 
jogosultak, melyeknél a tervezett fajlagos ráfordítások meghaladják a pályázati kiírásban 
megjelölt küszöbértékeket. A DRV Zrt. a pályázat benyújtására jogosult önkormányzatokat 
hivatali kapun keresztül fogja tájékoztatni 2023. március 10. napjáig.

Felhívjuk figyelmüket, hogy a 2023. március 20-i határidő lejárta után beadott pályázatok 
elutasításra kerülnek és a település nem részesülhet 2023. évben állami támogatásban!

Fentiek figyelembe vételével kérjük, hogy a pályázat benyújtásáról a pályázati kiírásban 
részletezett módon gondoskodni szíveskedjen!

Segítő és gyors együttműködésüket ezúton is köszönjük!

Tisztelettel:

Csorba Tibor

önkormányzati csoportvezető 

Dunántúli Regionális Vízmű Zrt.

Igazgatási és Kommunikációs Osztály

8600 Siófok, Tanácsház u. 7., Pf. 59



K I V O N A T

testületének 2023
..................Község/Város Önkormányzata képviselő-
-én megtartott nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből:

./2023. (...........) számú határozat

................................................... Község/Város Önkormányzatának képviselő-testülete a
2023. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázatot nyújt be a Magyar 
Államkincstár felé. A képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert az állami támogatás 
igénylésének benyújtására és a pályázattal kapcsolatos teendők lebonyolítására.

Határidő:

Felelős: polgármester

polgármester sk. jegyző sk.

Kivonat hiteléül:

,2023

jegyző


